
Contacto

Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Dirección Postal

Avda. Doctor Clara, 19
(12002) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2018
a las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización y puesta en marcha del equipo cámara hiperbárica del Consorcio

Presupuesto base de licitación
Importe 93.144,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.979 EUR.

Clasificación CPV
33157500 - Cámaras hiperbáricas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Avenida Doctor Clará, 19
(12002) Castellón España

oferta mas ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

HAUX-LIFE-SUPPORT GmbH
Identificador empresa N0046579T
País Origen Producto o Servicio : Alemania

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.979 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 93.144,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de Juntas del Consorcio

Dirección Postal

Avenida Doctor Clará, 19
(12002) Castellón España

sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2018 a las 11:32 horas
Esta fecha queda condicionada a su posterior
ratificación por el Consorcio, al no poder indicar con
exactitud la fecha de apertura

Ofertas recibidas 1

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/06/2018
Plazo de Formalización Del 06/06/2018 al 21/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/04/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

criterio cuantificable
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

criterios no cuantificables
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fe9UPUlY9bUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fe9UPUlY9bUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002994988 |  2018-176448 | mié, 13 jun 2018 12:13:37:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88553898567409928398479247851785115403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


